

מ"ת 2998/06/16 - מדינת ישראל נגד איוב ג'בר

09 יוני 2016

בית משפט השלום לתעבורה בירושלים
מ"ת 2998-06-16 מדינת ישראל נ' ג'בר
2996-06-16

לפני כבוד השופטת שרית זוכוביצקי-אורי
המבקשת מדינת ישראל

נגד
המשיב איוב ג'בר

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד לילך ניסן

ב"כ המשיב עו"ד עיסא אבו אלהווא - סנ"צ

המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על מינוי הסניגוריה הציבורית לייצוג המשיב בתיק זה.

ניתנה והודעה היום ג' סיוון תשע"ו, 09/06/2016 במעמד הנוכחים.

שרית זוכוביצקי-אורי, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 1

החלטה

לפניי בקשה למעצר בית של המשיב עד לתום ההליכים.

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו נהיגה ללא רשיון נהיגה ונהיגה ברכב ללא ביטוח.

ב"כ המשיב הסכים לקיומן של ראיות לכאורה והבקשה נסובה סביב עילת מעצר וחלופה.

המבקשת טענה כי ניתן לאיין את המסוכנות של המשיב רק באמצעות מעצר בית מלא וזאת הן לנוכח חומרת העבירה המיוחסת למשיב בכתב האישום, הן לאור העובדה שבשנת 2011 הורשע בעבירה דומה ואף הוטל עליו מאסר מותנה וכן לנוכח כתב האישום התלוי ועומד כנגד המשיב הכולל נהיגה. כמו כן הפנתה ב"כ המבקשת לגיליון התעבורתי של המשיב הכולל עבירה בגין שימוש בפל' שלא באמצעות דיבורית שלמשיב לא היה רשיון נהיגה.

לדבריה, עברו של המשיב וכתב האישום התלוי ועומד כנגדו מעידים על כך שמדובר בשור מועד אשר שב ולוקח את ההגה לידיים כשהוא בלתי מורשה.

ב"כ המשיב טען כי לא מדובר ברצף של עבירות נהיגה ללא רשיון, ב"כ המשיב לא הקל ראש בחומרת העבירה המיוחסת למשיב אך טען כי מעצר בית הינו בלתי מדתי בנסיבות העניין.

לטענתו ניתן להשיג את אותה מטרה באמצעות פסילת רשיונו של המשיב עד לתום ההליכים, ערובה והפקדה.

לדבריו מעצר בעבירות תעבורה ואף מעצר בית הינו חריג לכלל ולא מתקיימת במשיב החריג לכלל המצדיק מעצר בית.

מקובלת בפסיקה הקביעה כי מי שנוהג ללא רשיון נהיגה מתקיימת לגביו חזקת המסוכנות.

היות ובמעשיו יש כדי להוכיח זלזול ברשויות החוק ויש חשש כי ישוב וינהג במידה ולא ייעצר.

למשיב עבר תעבורתי הכולל עבירה זהה בגינה הוטל עליו מאסר על תנאי עובדה זו לא הרתיעה את המשיב מלשוב ולאחוז בהגה.

גם העובדה שלמשיב עבירה נוספת של שימוש בפל' מעידה כי המשיב נהג פעם נוספת שהוא בלתי מורשה מטעמים בלתי ברורים אך לא הוגש נגדו כתב אישום בגין עבירה זו.

כמו כן, אין להתעלם מכתב האישום החמור אשר הוגש כנגד המשיב שעה שנהג ברכב ללא רשיון בשנת 2014.

מהמקובץ עולה כי המשיב מקל ראש בחומרת העבירה ואינו מפנים כי אינו רשאי לנגד שלא יסדיר את רשיון הנהיגה שלו. אני קובעת כי מן המשיב נשקפת מסוכנות וכי קיים חשש שבמידה ולא יישב במעצר בית ישוב ויאחוז בהגה.

לנוכח האמור אני מקבלת את בקשת המבקשת ומורה על מעצר בית מלא של המשיב עד לתום ההליכים בתנאים הבאים:

1. המשיב ישהה במעצר בית מלא בביתו ברח' השלום 2 באבו גוש.
2. המשיב לא יצא מביתו אלא לצורך התייצבות לדיונים בביהמ"ש, או בתיאום בין בא כוחו למבקשת.
3. המשטרה תהיה רשאית לערוך ביקורות בכתובת הנ"ל, כדי לוודא שהמשיב מקיים את התנאים שנקבעו בהחלטה זו.
4. הפקדה כספית בסך 2,000 אשר יופקדו עד ליום 16.6.2016.
5. התחייבות עצמית בסך 10,000 ₪.
6. ערבות צד ג' של האבא מר ג' אבר עאמר על סך 10,000 ₪.

יחד עם זאת, אני מאפשרת למשיב להגיש בקשה לעיון חוזר תוך פרק זמן של 60 ימים על מנת לבחון האם קיים המשיב את תנאי מעצר הבית והאם יש מקום להקל בתנאי השחרור.

זכות ערר הודעה.

ניתנה והודעה היום ג' סיוון תשע"ו, 09/06/2016 במעמד הנוכחים.

שרית זוכוביצקי-אורי, שופטת